Оператору персональных данных
ООО «Деливери»

 От _________________________________________________________________________
    (Фамилия, Имя, Отчество)

Паспорт ________________ выданный ____________________________________________
             (номер)                      (дата выдачи)

ЗАЯВЛЕНИЕ
Об отзыве согласия

на обработку персональных данных

 Я, _________________________________, в соответствии с пунктами 1, 2 статьи 9
                             (Фамилия, Имя, Отчество)

Закона от 27 июля 2006 г. № 152-ФЗ отзываю свое согласие, ранее выданное ООО
«Деливери» на обработку моих персональных данных.

 Прошу Вас удалить мою учетную запись и все регистрационные данные,
переданные в ООО «Деливери» посредством интернет-соединения по адресу
www.myluch.ru и прекратить обработку персональных данных, а также удалить адрес
электронной почты из баз рассылок.

«     »__________________20    год      ______________________ (____________________)
                     (дата заполнения)                                                                (подпись)                                                   (расшифровка)